
 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

Admiși la Cursul de Public Speaking 

 

Criterii de selecție: 

- nivelul limbii engleze; 

- coerența în exprimare; 

- originalitatea în gândire și opinii. 

 

 

 

 

 

 

Grupa 1 

 

Nr. crt Nume și prenume Vârstă Localitate 

1.  Abibula Alice 13 ani Constanța 

2.  Albeanu Alexandra 10 ani București 

3.  Avramescu Diana Teodora 12 ani București 

4.  Avramescu Roxana Adelina 11 ani București 

5.  Badanac Elena 14 ani București 

6.  Bălan Nicoleta Beatrice 14 ani Negrești, Vaslui 

7.  Barbuș David 11 ani București 

8.  Bichir Iustin 12 ani Slobozia 

9.  Birjaru Natalia 11 ani București 

10.  Bîrzescu Țițeica Thor Johan 13 ani București 

11.  Brei-Tohănean Ioan 12 ani Întorsura Buzăului 

 

Program cursuri: Vineri, 16:00 – 18:00 (grupa I) 

       Vineri, 18:00 – 20:00 (grupa a II-a) 

Primul curs va avea loc în data de 12 februarie 2021. 

Profesor coordonator: Nereia Crișan, elevă în clasa a XI-a la Colegiul Național ”Sfântul Sava”, 

membră a echipei de dezbateri a liceului, organizator al Conferinței internaționale Unitatis Mundi 

Model United Nation 2020 și al Conferinței Hyperfine 2021, participant la peste 25 Conferințe 

internaționale MUN 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.  Buzea Mario Octavian 13 ani Constanța 

13.  Cărcănescu Iulia 12 ani București 

14.  Chifor Sara Maria 12 ani București 

15.  Cimpoeșu Gabriel 10 ani Roman 

16.  Ciocan Tudor Mihai 12 ani București 

17.  Ciocănaru Ioan 11 ani Sinca Noua 

18.  Ciocoiu Călin 12 ani Târgu Neamț 

19.  Cireș Diana 12 ani Oradea 

20.  Condrea Octavian 12 ani Prejmer 

21.  Constantin Anisia 12 ani București 

22.  Crețan David 11 ani Craiova 

23.  Cristea Nataly 13 ani Com. Izvoarele, Sat 

Homoraciu 

24.  Cuc Iustin 13 ani Oradea 

25.  Cumpănașu Elena Cătălina 11 ani Rovinari 

26.  David Sabina-Maria 11 ani București 

27.  Dinu Alexia Maria 14 ani București 

28.  Drugu Isaura Diana 12 ani Iași 

29.  Dughie Victor Andrei 13 ani Vaslui 

30.  Dumitru Alessia Ioana 14 ani Ploiești 

31.  Elbeyaly Maya 12 ani Constanța 

32.  Enăchescu Dragoș Andrei 11 ani București 

33.  Fazakas Andrei-Raul 10 ani Năsăud 

34.  Florea Ana-Karina 11 ani București 

35.  Gabrian Costin Alexandru 13 ani Ploiești 

36.  Gălbinașu Ștefan 12 ani Oltenița 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

37.  Gârbă Andra-Maria 16 ani Brăila 

38.  Gherman Antonia Lăcrămioara 11 ani Suceava 

39.  Gisberto Raul 11 ani Constanța 

40.  Grama Ștefan 13 ani București 

41.  Haidu Matteo 13 ani Maramureș 

42.  Huzum Sonia Ioana 12 ani Făgăraș 

43.  Ioan Tudor Andrei 12 ani București 

44.  Ion Elena Vanesa 13 ani Dridu 

45.  Ion Iustin 12 ani Ianca 

46.  Irimia Denis Nicolae 11 ani Roman 

47.  La Forgia David Mauro 13 ani Ciorogârla 

48.  Lăpușneanu David 11 ani Com.Garcina 

49.  Lihaci Ilinca 11 ani Brașov 

50.  Lungu David 14 ani București 

51.  Marcan Julia Maria 12 ani București 

52.  Mihalace Cristina Erika 16 ani București 

53.  Mihalache Alexia Maria 12 ani București 

54.  Mincă Eric   11 ani Bragadiru 

55.  Mirică Bianca Elena 11 ani București 

56.  Mirică Theodor Sasha 11 ani București 

57.  Moisescu Smaranda 14 ani București 

58.  Molea Denisa–Roxana  13 ani București 

59.  Mureșan David Andrei 11 ani Prundu Bârgăului  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

60.  Mut Cezar Florin 15 ani Oradea 

61.  Mutuleasa Sonia Maria 12 ani Chiajna 

62.  Neagu Maria 13 ani București 

63.  Nedescu Teodora Roxana 13 ani București 

64.  Negrea Patricia 12 ani Hunedoara 

65.  Nețoiu Maria-Cristina 11 ani Voluntari 

66.  Nețoiu Radu 13 ani Voluntari 

67.  Nicolae Carina 10 ani Lipăneşti 

68.  Odageru Miruna Diana 13 ani Iași 

69.  Olteanu Lorena 12 ani București 

70.  Pacioglu Irina 13 ani Brașov 

71.  Paraschiv Tiberiu Cristian 13 ani Focșani 

72.  Pârvu Daria Maria 12 ani Constanța 

73.  Pascanu Antonia 16 ani București 

74.  Peștereanu Elena 14 ani Constanța 

75.  Petu Ștefan Lucian 12 ani Călărași 

76.  Popa Rialda 13 ani Focșani 

77.  Popescu Horațiu Mihail 12 ani București 

78.  Postelnicu Ana-Maria 15 ani Gorgota 

79.  Postelnicu Ioachim Florian Daniel 12 ani Gorgota 

80.  Pusdrea David Alexandru 11 ani București 

81.  Răducanu Jasmine Carina Petra 13 ani București 

82.  Salle Maria Karina 11 ani București 

83.  Simion Ezis Ioana 11 ani București 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

84.  Stănescu Alexandra Andreea 14 ani București 

85.  Stroe Maria Catinca  13 ani Brăila 

86.  Talpai Dora 11 ani Dumbrăvița  

87.  Tănasă Tudor-Ion 13 ani Popricani, județul Iași 

88.  Tane Andrei Ștefan 9 ani București 

89.  Tătărușanu Alexia 14 ani București 

90.  Tudoreanu Maria Ioana 12 ani Giurgiu 

91.  Tuinea Andreea 13 ani București 

92.  Turcanu Teodora 12 ani Râmnicu Vâlcea 

93.  Turtă Bogdan-Ștefan 14 ani Valea Danului 

94.  Ungureanu Ștefania 13 ani Ghimpați 

95.  Velica Cristina 13 ani București 

96.  Vîrlan Bogdan 13 ani Brașov 

 

 

Grupa I 

Nr. crt Nume și prenume Vârstă Localitate 

1.  Albeanu Alexandra 10 ani București 

2.  Avramescu Diana Teodora 12 ani București 

3.  Avramescu Roxana Adelina 11 ani București 

4.  Barbuș David 11 ani București 

5.  Birjaru Natalia 11 ani București 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.  Cărcănescu Iulia 12 ani București 

7.  Chifor Sara Maria 12 ani București 

8.  Cimpoeșu Gabriel 10 ani Roman 

9.  Ciocan Tudor Mihai 12 ani București 

10.  Ciocănaru Ioan 11 ani Sinca Noua 

11.  Ciocoiu Călin 12 ani Târgu Neamț 

12.  Constantin Anisia 12 ani București 

13.  Crețan David 11 ani Craiova 

14.  Cumpănașu Elena Cătălina 11 ani Rovinari 

15.  David Sabina-Maria 11 ani București 

16.  Drugu Isaura Diana 12 ani Iași 

17.  Enăchescu Dragoș Andrei 11 ani București 

18.  Fazakas Andrei-Raul 10 ani Năsăud 

19.  Florea Ana-Karina 11 ani București 

20.  Gălbinașu Ștefan 12 ani Oltenița 

21.  Gherman Antonia Lăcrămioara 11 ani Suceava 

22.  Gisberto Raul 11 ani Constanța 

23.  Ioan Tudor Andrei 12 ani București 

24.  Irimia Denis Nicolae 11 ani Roman 

25.  Lăpușneanu David 11 ani Com.Garcina 

26.  Lihaci Ilinca 11 ani Brașov 

27.  Mihalache Alexia Maria 12 ani București 

28.  Mincă Eric   11 ani Bragadiru 

29.  Mirică Bianca Elena 11 ani București 

30.  Mirică Theodor Sasha 11 ani București 

31.  Mureșan David Andrei 11 ani Prundu Bârgăului  

32.  Mutuleasa Sonia Maria 12 ani Chiajna 

33.  Neagu Maria 13 ani București 

34.  Nedescu Teodora Roxana 13 ani București 

35.  Nețoiu Maria-Cristina 11 ani Voluntari 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

36.  Nețoiu Radu 13 ani Voluntari 

37.  Nicolae Carina 10 ani Lipăneşti 

38.  Olteanu Lorena 12 ani București 

39.  Pârvu Daria Maria 12 ani Constanța 

40.  Petu Ștefan Lucian 12 ani Călărași 

41.  Popa Rialda 13 ani Focșani 

42.  Postelnicu Ioachim Florian Daniel 12 ani Gorgota 

43.  Pusdrea David Alexandru 11 ani București 

44.  Salle Maria Karina 11 ani București 

45.  Simion Ezis Ioana 11 ani București 

46.  Talpai Dora 11 ani Dumbrăvița  

47.  Tane Andrei Ștefan 9 ani București 

48.  Turcanu Teodora 12 ani Râmnicu Vâlcea 

 

Grupa a II-a 

Nr. crt Nume și prenume Vârstă Localitate 

1.  Abibula Alice 13 ani Constanța 

2.  Badanac Elena 14 ani București 

3.  Bălan Nicoleta Beatrice 14 ani Negrești, Vaslui 

4.  Bichir Iustin 12 ani Slobozia 

5.  Bîrzescu Țițeica Thor Johan 13 ani București 

6.  Brei-Tohănean Ioan 12 ani Întorsura Buzăului 

7.  Buzea Mario Octavian 13 ani Constanța 

8.  Cireș Diana 12 ani Oradea 

9.  Condrea Octavian 12 ani Prejmer 

10.  Cristea Nataly 13 ani Com. Izvoarele, Sat 

Homoraciu 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

11.  Cuc Iustin 13 ani Oradea 

12.  Dinu Alexia Maria 14 ani București 

13.  Dughie Victor Andrei 13 ani Vaslui 

14.  Dumitru Alessia Ioana 14 ani Ploiești 

15.  Elbeyaly Maya 12 ani Constanța 

16.  Gabrian Costin Alexandru 13 ani Ploiești 

17.  Gârbă Andra-Maria 16 ani Brăila 

18.  Grama Ștefan 13 ani București 

19.  Haidu Matteo 13 ani Maramureș 

20.  Huzum Sonia Ioana 12 ani Făgăraș 

21.  Ion Elena Vanesa 13 ani Dridu 

22.  Ion Iustin 12 ani Ianca 

23.  La Forgia David Mauro 13 ani Ciorogârla 

24.  Lungu David 14 ani București 

25.  Marcan Julia Maria 12 ani București 

26.  Mihalace Cristina Erika 16 ani București 

27.  Moisescu Smaranda 14 ani București 

28.  Molea Denisa–Roxana  13 ani București 

29.  Mut Cezar Florin 15 ani Oradea 

30.  Negrea Patricia 12 ani Hunedoara 

31.  Odageru Miruna Diana 13 ani Iași 

32.  Pacioglu Irina 13 ani Brașov 

33.  Paraschiv Tiberiu Cristian 13 ani Focșani 

34.  Pascanu Antonia 16 ani București 

35.  Peștereanu Elena 14 ani Constanța 

36.  Popescu Horațiu Mihail 12 ani București 

37.  Postelnicu Ana-Maria 15 ani Gorgota 

38.  Răducanu Jasmine Carina Petra 13 ani București 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

39.  Stănescu Alexandra Andreea 14 ani București 

40.  Stroe Maria Catinca  13 ani Brăila 

41.  Tănasă Tudor-Ion 13 ani Popricani, jud. Iași 

42.  Tătărușanu Alexia 14 ani București 

43.  Tudoreanu Maria Ioana 12 ani Giurgiu 

44.  Tuinea Andreea 13 ani București 

45.  Turtă Bogdan-Ștefan 14 ani Valea Danului 

46.  Ungureanu Ștefania 13 ani Ghimpați 

47.  Velica Cristina 13 ani București 

48.  Vîrlan Bogdan 13 ani Brașov 

 

 


